
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie adaptacji pomieszczeń zlokalizowanych w budynku przy ul. Rybnickiej

1 w Katowicach wraz z infrastrukturą zewnętrzną na cele MP nr 35

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Mikołaja Kopernika

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276554291

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Sienkiewicza 74

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-039

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 256 36 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kopernik.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kopernik.katowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00078122

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00077787

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy Pzp
(tzw. przesłanki wykluczenia obligatoryjne) oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa
narodowego (Dz. U. z 2022r. poz. 835).

2. Zamówienie należy zrealizować w terminie: do 21 tygodni od daty zawarcia umowy, w tym:
1. Wykonanie koncepcji programowo-przestrzennej – do 2 tygodni od daty podpisania umowy.
2. Wykonanie dokumentacji projektowej - do 8 tygodni od daty akceptacji koncepcji programowo-przestrzennej przez
Zamawiającego.

Po zmianie: 
1. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 ustawy Pzp
(tzw. przesłanki wykluczenia obligatoryjne) oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa
narodowego (Dz. U. z 2022r. poz. 835).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00078122 z dnia 2023-02-02

2023-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zamówienie należy zrealizować w terminie: do 21 tygodni od daty zawarcia umowy, w tym:
1. Wykonanie koncepcji programowo-przestrzennej – do 2 tygodni od daty podpisania umowy.
2. Wykonanie dokumentacji projektowej - do 8 tygodni od daty akceptacji koncepcji programowo-przestrzennej przez
Zamawiającego.

3. Wizja lokalna
Zamawiający wymaga by przed złożeniem oferty, Wykonawca dokonał oględzin miejsca, na którym wykonywane będą prace
stanowiące przedmiot złożonej oferty i zapoznał się z warunkami realizacji zamówienia oraz występującymi utrudnieniami.
Odbycie przez Wykonawcę wizji lokalnej – oględzin miejsca Inwestycji o których mowa powyżej, jest obowiązkowe - pod
sankcją odrzucenia oferty w trybie art. 226 ust. 1 pkt. 18 ustawy.
W sprawie oględzin obiektu należy zgłaszać się do: Grażyna Bryk, tel. 32357 08 15, e-mail:g.bryk@cuw.katowice.pl.
Wykonawca jest zobowiązany do uzgodnienia ze wskazanym wyżej przedstawicielem Zamawiającego dokładnego terminu
oględzin.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00078122 z dnia 2023-02-02

2023-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie adaptacji pomieszczeń zlokalizowanych w budynku przy ul. Rybnickiej 1 w Katowicach wraz z infrastrukturą zewnętrzną na cele MP nr 35
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 im. Mikołaja Kopernika
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276554291
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Sienkiewicza 74
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-039
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 256 36 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@kopernik.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kopernik.katowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00078122
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00077787
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



